PAGE

СОВЕТ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От 09.11.2016

№ 89
пос. Новопокровский
О внесении изменений в решение Совета Покровского сельского                поселения Новопокровского района от 6 ноября 2014 года № 11
«О земельном налоге»
На основании  протеста прокуратура Новопокровского района и в соответствии со ст. 395 Налогового кодекса Российской Федерации Совет Покровского сельского поселения Новопокровского района  р е ш и л:

1. Внести изменения в пункт 5 решения Совета Покровского сельского поселения от 6 ноября 2014 года № 11 «О земельном налоге» (в редакции от 26.05.2015 года), дополнив его текстом следующего содержания:
 «Налоговые льготы, для категории налогоплательщиков, указанных в статьях 391, 395 Налогового Кодекса Российской Федерации, действуют на территории Покровского сельского поселения в полном объеме».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава
Покровского сельского поселения

Новопокровского района

     В.В.Сидоров